

Далі у Таблиці 1 надається узагальнений підсумок голосування членами Робочої групи наданих під час громадських обговорень пропозиції Проектів до Плану заходів:

Таблиця 1

№ з/п	№ та дата реєстрації	ПІБ суб'єкту звернення, та назва населеного пункту де від приживає	Назва та № Оперативної цілі , якій відповідає пропозиція Проекту	Суть пропозиції Проекту	Голосування	Пояснення
1	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/301	Бережний Данило Сергійович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 1.3: Створення сприятливих умов для повернення мешканців та мешканок; залучення нових жителів. Інтеграція ВПО та колишніх військових в суспільне життя громади.	Внесення змін до картки Проекту № 21 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» доповнити: село Молодова , вул. Молодіжна (територія біля БК)	Врахувати	Внести доповнення до картки Проекту № 21 Стратегічної цілі 1, враховуючі надану пропозицію, та доповнивши: село Хотімля , вул. Щербака
2	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/300	Явнюк Георгій Віталійович, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 1.3: Створення сприятливих умов для повернення мешканців та мешканок; залучення нових жителів. Інтеграція ВПО та колишніх військових в суспільне життя громади.	Внесення змін до картки Проекту № 21 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» доповнити: село Молодова , вул. Молодіжна (територія біля БК)	Врахувати	Внести доповнення до картки Проекту № 21 Стратегічної цілі 1, враховуючі надану пропозицію, та доповнивши: село Хотімля , вул. Щербака
3	Пропозиція від 9.04.2025 року № 01-01-13/299	Івакіна Дар'я Олексіївна, Мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 1.3: Створення сприятливих умов для повернення мешканців та мешканок; залучення нових жителів. Інтеграція ВПО та колишніх військових в суспільне життя громади.	Внесення змін до картки Проекту № 21 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» доповнити: село Молодова , вул. Молодіжна (територія біля БК)	Врахувати	Внести доповнення до картки Проекту № 21 Стратегічної цілі 1, враховуючі надану пропозицію, та доповнивши: село Хотімля , вул. Щербака

4	Пропозиція від 9.04.2025 року № 01-01-13/291	Губа Вадим Олегович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 1.3: Створення сприятливих умов для повернення мешканців та мешканок; залучення нових жителів. Інтеграція ВПО та колишніх військових в суспільне життя громади.	Внесення змін до картки Проекту № 21 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» доповнити: село Молодова , вул. Молодіжна (територія біля БК)	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 21 Стратегічної цілі 1, враховуючі надану пропозицію, та доповнивши: село Хотімля , вул. Щербака
5	Пропозиція від 9.04.2025 року № 01-01-13/297	Іванова Оксана Сергіївна , мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 1.3: Створення сприятливих умов для повернення мешканців та мешканок; залучення нових жителів. Інтеграція ВПО та колишніх військових в суспільне життя громади.	Внесення змін до картки Проекту № 21 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» доповнити: село Молодова , вул. Молодіжна (територія біля БК)	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 21 Стратегічної цілі 1, враховуючі надану пропозицію та доповнивши: село Хотімля , вул. Щербака
6	Пропозиція від 03.04.2025 року № 01-01-13/196	Колективне – 103 чоловік Галієнко Юлія Сергіївна, мешканців/нок села Хотімля	Оперативна ціль 1.3: Створення сприятливих умов для повернення мешканців та мешканок; залучення нових жителів. Інтеграція ВПО та колишніх військових в суспільне життя громади.	Нова пропозиція Проекту з назвою: «Встановлення меморіальних Алей Слави біля братських могил в с. Хотімля та с. Зарічне»	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 15 Стратегічної цілі 1, враховуючі надану пропозицію
7	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/285	Явнюк Віталій Володимирович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 2.3: Залучення інвестицій	Внесення змін до картки Проекту № 11 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» викласти в новій редакції : Старосалтівська селищна територіальна громада , в селах Хотімля, Шестакове, Кирилівка та Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 11 Стратегічної цілі 2, враховуючі надану пропозицію та додавши село Зарічне

8	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/284	Козир Олександр Володимирович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 2.3: Залучення інвестицій	Внесення змін до картки Проекту № 11 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» викласти в новій редакції : Старосалтівська селищна територіальна громада , в селах Хотімля, Шестакове, Кирилівка та Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 11 Стратегічної цілі 2, враховуючі надану пропозицію та додавши село Зарічне
9	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/283	Нізамова Юлія Русланівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 2.3: Залучення інвестицій	Внесення змін до картки Проекту № 11 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» викласти в новій редакції : Старосалтівська селищна територіальна громада , в селах Хотімля, Шестакове, Кирилівка та Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 11 Стратегічної цілі 2, враховуючі надану пропозицію та додавши село Зарічне
10	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/282	Філоненко Ірина Володимирівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 2.3: Залучення інвестицій	Внесення змін до картки Проекту № 11 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» викласти в новій редакції : Старосалтівська селищна територіальна громада , в селах Хотімля, Шестакове, Кирилівка та Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 11 Стратегічної цілі 2, враховуючі надану пропозицію та додавши село Зарічне
11	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/281	Лобазова Світлана Олексіївна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 2.3: Залучення інвестицій	Внесення змін до картки Проекту № 11 , а саме розділ «Територія/сфера, на яку проект має вплив» викласти в новій редакції : Старосалтівська селищна територіальна громада , в селах Хотімля, Шестакове, Кирилівка та Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 11 Стратегічної цілі 2, враховуючі надану пропозицію та додавши село Зарічне

12	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/291	Федосов Сергій Миколайович, мешканець , с. Молодова	Оперативна ціль 3.1: Відновлення та розбудова дорожньо-транспортної інфраструктури, вуличного освітлення	Внесення змін до картки Проекту № 9 , а саме розділ « Мета/цілі проекту» доповнити наступним : Виконання капітального ремонту доріг в селі Молодова по вул. Молодіжна, Садова, Новоселівка, Вівсяна, Дружби, Салтівська, Донецька, Шкільна, Соловйова та Миру	Врахувати частково	Внести доповнення до картки Проекту № 9 Стратегічної цілі 3, враховуючі з наданої пропозиції вул. МИРУ, інші вулиці, що перераховані в пропозиції відхилити, як такі, що не мають асфальтобетонного покриття
13	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/288	Козир Сергій Володимирович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 3.1: Відновлення та розбудова дорожньо-транспортної інфраструктури, вуличного освітлення	Внесення змін до картки Проекту № 9 , а саме розділ « Мета/цілі проекту» доповнити наступним : Виконання капітального ремонту доріг в селі Молодова по вул. Молодіжна, Садова, Новоселівка, Вівсяна, Дружби, Салтівська, Донецька, Шкільна, Соловйова та Миру	Врахувати частково	Внести доповнення до картки Проекту № 9 Стратегічної цілі 3, враховуючі з наданої пропозиції вул. МИРУ, інші вулиці, що перераховані в пропозиції відхилити, як такі, що не мають асфальтобетонного покриття
14	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/289	Губіна Катерина Іванівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.1: Відновлення та розбудова дорожньо-транспортної інфраструктури, вуличного освітлення	Внесення змін до картки Проекту № 9 , а саме розділ « Мета/цілі проекту» доповнити наступним : Виконання капітального ремонту доріг в селі Молодова по вул. Молодіжна, Садова, Новоселівка, Вівсяна, Дружби, Салтівська, Донецька, Шкільна, Соловйова та Миру	Врахувати частково	Внести доповнення до картки Проекту № 9 Стратегічної цілі 3, враховуючі з наданої пропозиції вул. МИРУ, інші вулиці, що перераховані в пропозиції відхилити, як такі, що не мають асфальтобетонного покриття
15	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/290	Лебединська Тетяна Михайлівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.1: Відновлення та розбудова дорожньо-транспортної інфраструктури, вуличного освітлення	Внесення змін до картки Проекту № 9 , а саме розділ « Мета/цілі проекту» доповнити наступним : Виконання капітального ремонту доріг в селі Молодова по вул. Молодіжна, Садова, Новоселівка, Вівсяна, Дружби, Салтівська, Донецька, Шкільна, Соловйова та Миру	Врахувати частково	Внести доповнення до картки Проекту № 9 Стратегічної цілі 3, враховуючі з наданої пропозиції вул. МИРУ, інші вулиці, що перераховані в пропозиції відхилити, як такі, що не мають асфальтобетонного покриття

16	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/287	Чайка Юлія Миколаївна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.1: Відновлення та розбудова дорожньо-транспортної інфраструктури, вуличного освітлення	Внесення змін до картки Проекту № 9 , а саме розділ « Мета/цілі проєкту» доповнити наступним: Виконання капітального ремонту доріг в селі Молодова по вул. Молодіжна, Садова, Новоселівка, Вівсяна, Дружби, Салтівська, Донецька, Шкільна, Соловйова та Миру	Врахувати частково	Внести доповнення до картки Проекту № 9 Стратегічної цілі 3, враховуючі з наданої пропозиції вул. МИРУ, інші вулиці, що перераховані в пропозиції відхилити, як такі, що не мають асфальтобетонного покриття
17	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/286	Якушко Валентина Василівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.1: Відновлення та розбудова дорожньо-транспортної інфраструктури, вуличного освітлення	Нова пропозиція Проекту з назвою «Ремонт комунальних доріг Шестаківського старостинського округу»	Врахувати частково	Внести доповнення до картки Проекту № 9 Стратегічної цілі 3, враховуючі з наданої пропозиції вул. МИРУ, інші вулиці, що перераховані в пропозиції відхилити, як такі, що не мають асфальтобетонного покриття
18	Пропозиція від 07.04.2025 року № 01-01-13/248	Галієнко Юлія Сергіївна, мешканка села Хотімля	Оперативна ціль 3.2: Відновлення та розбудова мереж водопостачання та водовідведення. Ефективне управління побутовими відходами	Нова пропозиція Проекту з назвою «Відновлення та розбудова мереж водогонів в селі Хотімля по вул. Новоселівська, Миру та Харківська»	Врахувати	Внести доповнення до картки Проекту № 12 Стратегічної цілі 3, враховуючі надану пропозицію
19	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/258	Кочерга Людмила Олександрівна , мешканка , с. Молодова	Оперативна ціль 3.3: Відновлення та розбудова житлового фонду громади	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова»	Відхилити	Відсутні підтверджуючі дані про пошкодження/руйнування в наслідок російської агресії багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова
20	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/264	Куртова Ольга Віталіївна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.3: Відновлення та розбудова житлового фонду громади	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова»	Відхилити	Відсутні підтверджуючі дані про пошкодження/руйнування в наслідок російської агресії багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова

21	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/263	Белєвцова Оксана Вікторівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.3: Відновлення та розбудова житлового фонду громади	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова»	Відхилити	Відсутні підтверджуючі дані про пошкодження/руйнування в наслідок російської агресії багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова
22	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/262	Івакіна Ірина Миколаївна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.3: Відновлення та розбудова житлового фонду громади	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова»	Відхилити	Відсутні підтверджуючі дані про пошкодження/руйнування в наслідок російської агресії багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова
23	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/261	Стрюк Олена Ярославівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.3: Відновлення та розбудова житлового фонду громади	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова»	Відхилити	Відсутні підтверджуючі дані про пошкодження/руйнування в наслідок російської агресії багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова
24	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/260	Толста Олена Володимирівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.3: Відновлення та розбудова житлового фонду громади	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова»	Відхилити	Відсутні підтверджуючі дані про пошкодження/руйнування в наслідок російської агресії багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова
25	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/259	Клюєва Олена Олександрівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.3: Відновлення та розбудова житлового фонду громади	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова»	Відхилити	Відсутні підтверджуючі дані про пошкодження/руйнування в наслідок російської агресії багатоквартирних житлових будинків в селі Молодова

26	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/275	Демиденко Карина Юріївна , мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)»	Врахувати частково	Врахувати пропозицію з новою назвою « Капітальний ремонт будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)» , у зв'язу з відсутністю підтверджуючих даних про пошкодження/руйнування будівлі
27	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/274	Бережний Данило Сергійович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)»	Врахувати частково	Врахувати пропозицію з новою назвою « Капітальний ремонт будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)» , у зв'язу з відсутністю підтверджуючих даних про пошкодження/руйнування будівлі
28	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/273	Явнюк Георгій Віталійович , мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)»	Врахувати частково	Врахувати пропозицію з новою назвою « Капітальний ремонт будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)» , у зв'язу з відсутністю підтверджуючих даних про пошкодження/руйнування будівлі
29	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/272	Окомельченко Лідія Євстафіївна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)»	Врахувати частково	Врахувати пропозицію з новою назвою « Капітальний ремонт будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)» , у зв'язу з відсутністю підтверджуючих даних про пошкодження/руйнування будівлі

30	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/271	Івакіна Ніна Іванівна , мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)»	Врахувати частково	Врахувати пропозицію з новою назвою « Капітальний ремонт будівлі Молодівського будинку культури (бібліотеки)» , у зв'язу з відсутністю підтверджуючих даних про пошкодження/руйнування будівлі
31	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/280	Стрюк Василь Іванович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі фельдшерського пункту в селі Молодова»	Відхилити	Передбачити виділення кабінетів для обслуговування пацієнтів медичними працівниками після виконання аварійно-відновлювальних робіт (капітального ремонту) адміністративної будівлі сел.ради в с. Молодова
32	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/279	Ланцова Фаїна Миколаївна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі фельдшерського пункту в селі Молодова»	Відхилити	Передбачити виділення кабінетів для обслуговування пацієнтів медичними працівниками після виконання аварійно-відновлювальних робіт (капітального ремонту) адміністративної будівлі сел.ради в с. Молодова
33	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/278	Яковлева Олена Іванівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі фельдшерського пункту в селі Молодова»	Відхилити	Передбачити виділення кабінетів для обслуговування пацієнтів медичними працівниками після виконання аварійно-відновлювальних робіт (капітального ремонту) адміністративної будівлі сел.ради в с. Молодова

34	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/277	Тимофєєва Валентина Іванівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі фельдшерського пункту в селі Молодова»	Відхилити	Передбачити виділення кабінетів для обслуговування пацієнтів медичними працівниками після виконання аварійно-відновлювальних робіт (капітального ремонту) адміністративної будівлі сел.ради в с. Молодова
35	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/276	Коростельова Ірина Борисівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Аварійно - відновлювальні роботи (капітальний ремонт) будівлі фельдшерського пункту в селі Молодова»	Відхилити	Передбачити виділення кабінетів для обслуговування пацієнтів медичними працівниками після виконання аварійно-відновлювальних робіт (капітального ремонту) адміністративної будівлі сел.ради в с. Молодова
36	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/265	Козир Наталя Сергіївна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Внесення змін до картки Проекту № 17 викласти назву в новій редакції «Відновлення адміністративних будівель селищної ради в селі Хотімля, селі Шестакове та в селі Молодова»	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 17 Стратегічної цілі 3, враховуючі надану пропозицію
37	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/266	Ткачук Тетяна Олександрівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Внесення змін до картки Проекту № 17 викласти назву в новій редакції: «Відновлення адміністративних будівель селищної ради в селі Хотімля, селі Шестакове та в селі Молодова»	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 17 Стратегічної цілі 3, враховуючі надану пропозицію
38	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/267	Кобєлєва Любов Іванівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Внесення змін до картки Проекту № 17 викласти назву в новій редакції: «Відновлення адміністративних будівель селищної ради в селі Хотімля, селі Шестакове та в селі Молодова»	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 17 Стратегічної цілі 3, враховуючі надану пропозицію

39	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/269	Бережна Світлана Вікторівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Внесення змін до картки Проекту № 17 викласти назву в новій редакції : «Відновлення адміністративних будівель селищної ради в селі Хотімля, селі Шестакове та в селі Молодова»	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 17 Стратегічної цілі 3, враховуючі надану пропозицію
40	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/268	Толста Людмила Василівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Внесення змін до картки Проекту № 17 викласти назву в новій редакції : «Відновлення адміністративних будівель селищної ради в селі Хотімля, селі Шестакове та в селі Молодова»	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 17 Стратегічної цілі 3, враховуючі надану пропозицію
41	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/270	Кондратьєва Тетяна Анатоліївна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Відновлення адміністративної будівлі селищної ради в селі Молодова»	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 17 Стратегічної цілі 3, враховуючі надану пропозицію
42	Пропозиція від 04.04.2025 року № 01-01-13/208/1	Красовський Віталій Станіславович, мешканець с. Зарічне	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проекту з назвою «Реконструкції котельні в Заріченському селищному будинку культури»	Враховати	Враховати пропозицію з новою назвою «Модернізація системи опалення в Заріченському селищному будинку культури»

43	Пропозиція від 04.04.2025 року № 01-01-3/229/1	Мазниця Ольга Геннадіївна, мешканка с. Зарічне	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проєкту з назвою «Облаштування цвинтарів в селах Зарічне, Березники, Хотімля»	Враховати	Об'єднати з пропозицією № 01-01-13/247 та охопити Проєктом цвинтарі в селах Зарічне, Березники, Хотімля, Шестакове, Молодова, Кирилівка, Гонтарівка, Томахівка, Вишневе. Змінити назву Проєкту «Благоустрій цвинтарів в сільських населених пунктах громади»
44	Пропозиція від 07.04.2025 року № 01-01-13/247	Федорченко Алла Петрівна, мешканка с. Хотімля	Оперативна ціль 3.4: Відновлення та розбудова об'єктів комунальної власності громади та благоустрій населених пунктів	Нова пропозиція Проєкту з назвою «Облаштування місць для збирання сміття на місцевих цвинтарях в селах Зарічне, Березники, Хотімля»	Враховати	Об'єднати з пропозицією № 01-01-13/247 та охопити Проєктом цвинтарі в селах Зарічне, Березники, Хотімля, Шестакове, Молодова, Кирилівка, Гонтарівка, Томахівка, Вишневе. Змінити назву Проєкту «Благоустрій цвинтарів в сільських населених пунктах громади»
45	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/295	Кобелев Віктор Анатолійович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 4.4: Забезпечення цивільного захисту людей	Внесення змін до картки Проєкту № 8, а саме, в назву Проєкту та в розділ «Меті/цілі проекту» додати населений пункт село Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проєкту № 8 Стратегічної цілі 4, враховуючі надану пропозицію
46	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/292	Манько Сергій Іванович, мешканець с. Молодова	Оперативна ціль 4.4: Забезпечення цивільного захисту людей	Внесення змін до картки Проєкту № 8, а саме, в назву Проєкту та в розділ «Меті/цілі проекту» додати населений пункт село Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проєкту № 8 Стратегічної цілі 4, враховуючі надану пропозицію

47	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/296	Грищенко Галина Петрівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 4.4: Забезпечення цивільного захисту людей	Внесення змін до картки Проекту № 8 , а саме , в назву Проекту та в розділ «Меті/цілі проекту» додати населений пункт село Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 8 Стратегічної цілі 4, враховуючі надану пропозицію
48	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/294	Кіруца Олена Вікторівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 4.4: Забезпечення цивільного захисту людей	Внесення змін до картки Проекту № 8 , а саме , в назву Проекту та в розділ «Меті/цілі проекту» додати населений пункт село Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 8 Стратегічної цілі 4, враховуючі надану пропозицію
49	Пропозиція від 09.04.2025 року № 01-01-13/293	Скибіна Ольга Володимирівна, мешканка с. Молодова	Оперативна ціль 4.4: Забезпечення цивільного захисту людей	Внесення змін до картки Проекту № 8 , а саме , в назву Проекту та в розділ «Меті/цілі проекту» додати населений пункт село Молодова	Враховати	Внести доповнення до картки Проекту № 8 Стратегічної цілі 4, враховуючі надану пропозицію

Кількість врахованих пропозиції повністю – 26,

із них по Оперативним цілям № : 1.3 ; 2.3 ; 3.2 ; 3.4 ; 4.4 .

Кількість врахованих пропозиції частково, як корегування (доповнення) існуючого Проекту - 11 ,

із них по Оперативним цілям № : 3.1 ; 3.4 .

Кількість відхилених пропозицій – 12,

із них по Оперативним цілям № : 3.3 ; 3.4 .

Голова Робочої групи

оригінал підписано

Антон ПАЛЄЙ

Секретар Робочої групи

оригінал підписано

Анатолій БУРМЕНКО

Дата «____» квітня 2025 року